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IFS Hakkında
IFS, dünya genelinde üretim, dağıtım, servis ve bakım-onarım alanlarında faaliyet gösteren şirketler için Kurumsal Kaynak Planlama (ERP), Kurumsal Varlık Yönetimi (EAM) ve Saha Servis Yönetimi (FSM) gibi kurumsal iş uygulamaları geliştiren ve uygulayan bir şirket olarak hizmet vermektedir. 

1 Dakikalık Videoyu İzleyin
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IFS olarak müşterilerimizin için kritik öneme sahip olan Hizmet Anları'nda en yüksek performansı göstermelerine yardımcı olacak ödüllü çözümler sunuyoruz.
    





        



    






    
    
        
Büyüyoruz. Hem de birçok şirketten daha hızlı şekilde.
Ekibimiz 80’den fazla ülkede 6.000’den fazla çalışana sahiptir. Dünya çapında 500'den fazla iş ortağı ve binlerce müşteri bize güveniyor. Tüm paydaşlarımızla birlikte, pazar ortalamasından tam 3 kat hızla büyüyoruz.

 
Daha fazla bilgi alın
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Sizin Hizmet Anınız Nedir

Bir işi başarılı kılmak için gerekli olan binlerce unsur vardır, ancak asıl önemli olan Hizmet Anında en iyi performansı sergilemektir. IFS Cloud, şirketlerin müşterilerle etkileşim kurmasına, çalışanları güçlendirmesine ve varlıkları optimize etmesine yardımcı olur.
Daha fazla bilgi edin



        

    



        



    






                

            
    
    




    






    


    
        
IFS Şampiyonları: gerçek etki yaratan gerçek müşteriler

 



        

    


    






    





    
        
                
                        

    
 

    



                        

                        

    
 

     



                        

                        

    
 

     



                        

                        

    
 

    



                        

                


            
                

                

                

            

        

    



    






    
    
        
Kültürümüz ve değerlerimiz

Temel değerlerimiz şunlardır: Çeviklik, İş Birliği ve Güven. 



Harika bir Hizmet Anı sunmak için müşterilerle yakın çalışarak becerilerini geliştirme fırsatına sahip farklı bir grup insanı cezbeden açık kültürümüzle gurur duyuyoruz. 
#TeamPurple'a Katılın
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İnovasyon – Laboratuvarlardan Hayata

IFS Labs, tüm sektörlere yönelik ürün ve çözümlere inovasyonu ve ileri görüşlü düşünceyi yönlendirmektedir. Birinci sınıf müşterilerimize değer yaratmak ve inovasyonu hızlandırmak için en yeni tüketici teknolojilerini ve dijital trendleri sunmaktayız.



        

    


    



        
            
             
            

            
                



                

            

        








    

    






    


    
        
Haberler ve güncellemeler
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                IFS, Saha Servisi Yönetimi için Gartner® Magic Quadrant™' 2022’de Uygulama ve Vizyon Bütünlüğü alanlarında lider konumda yer aldı.
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